
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации Юсьвинского муниципального округа

Пермского края

15.03.2023 № 147

О внесении изменений в Перечень объектов 
муниципального земельного контроля с 
присвоением категории риска

Руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа 
Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень объектов муниципального 
земельного контроля с присвоением категории риска, утвержденный 
постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа 
Пермского края от 18.01.2023 № 26:

1.1. дополнить Перечень пунктами 40 - 42 следующего содержания:
№
п
п

Кадастровый
номер

Адрес
Плошад 
ь, кв. м

Категория
земельного

участка
Вид разрешенного использования

Категория
риска

40 81:05:0011063:8

Пермский край, 
Юсьвинский район, с. 
Юсьва, ул. Попова, д. 
48

1935
Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного подсобного 
хозяйства

Умеренная

41 81:05:0012023:10

Пермский край, 
Юсьвинский район, с. 
Юсьва, ул. Советская, 
д. 54

2754
Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного подсобного 
хозяйства Умеренная

42 81:05:0060001:41

Пермский край, 
Юсьвинский M .O ., д. 
Верх-Мега, ул. А. 
Котельниковой, з/у 11

1520
Земли населенных 
пунктов

Для строительства 
индивидуального жилого дома Умеренная

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на 
официальном сайте администрации Юсьвинского муниципального округа 
Пермского края в разделе «Земельный контроль».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Баяндину Т. А., заведующего отдела земельных ресурсов и
градостроительной деятельности администрации Юсьвинского 
муниципального округа Пермского края.

Г лава муниципального округа -  
глава администрации Юсьвинского 
муниципального округа Пермского края Н.Г. Никулин


